



Lindlöven måste dra lärdom av säsongen

Publicerad: 23 februari 2015

Författare: Mikael Mjörnberg

Playoff 1 avgjordes i helgen. Utan Lindlöven. Men istället för att deppa borde man ta det faktum att man inte räckte till som en väckarklocka. Mycket kan göras bättre till nästa säsong om man tar lärdomarna från den gångna säsongen på allvar.

Vilka lärdomarna är?

Att man måste ta saker och ting på ett betydligt större allvar. Att man måste träna hårdare. Att Hockeyettan inte är någon lek längre. För det är, som jag har varit inne på tidigare, det faktum att Lindlövens spelartrupp inte hade respekt nog på den tuffa uppgiften som väntade, att man inte var förberedda tillräckligt bra som gjorde att semestern kom tidigt även i år.

Säsongen 14/15 får ses som ett läroår. Lindlöven fick förhoppningsvis upp ögonen för vad som krävs. Framöver kan ingen komma undan med samma ursäkter igen.

Det är nu kulturbärarna måste kliva fram. Spelarna som har varit med ett tag, gjort flera säsonger i klubben och som bildar föreningens ryggrad. Det är de som verkligen måste stappa upp för att Lindlöven ska kunna ta nästa steg. Annars måste föreningen nog börja fundera på att klippa banden.

C-serien var dålig. Hockeyettan Västra har visat sig vara väldigt mycket tuffare. Det var vi många som flaggade för långt innan säsongens början, men det tog lång tid för den

polletten att trilla ner i Lindlöven-lägret. Detta trots att man fick in en tränare med erfarenhet från spel söderöver som tidigt predikade om den tuffhet som väntade.

Att motståndet varit tuffare syns tydligt om man kastar ett snabbt öga på statistiken.

Det finns så att säga en anledning till att poängproduktionen för rutinerade herrar som bröderna Olsson Fromell och Niklas Noonni droppat till nivåer som är betydligt lägre än vad de en gång var.

Lindlöven kommer till ett vägval. Jag har intrycket att det finns lite för mycket bekvämlighet i truppen för att stora framsteg ska kännas troliga. I år hade man till exempel en extra fystränare. Frågan är, utnyttjade man det faktumet till max?

Att Lindlöven var så ojämna den här säsongen bottnar, vågar jag påstå, till viss del i en form av bekvämlighet. Det funkar inte att de som ska vara ledande spelare bara är bra ibland. De måste komma till jobbet och ge allt varje dag, annars smittar mentaliteten lätt av sig på de yngre spelarna.

Nu är det viktigt för sportgruppen att tänka till. Vill man bli en framgångsrik förening måste man bygga sitt lag på spelare med en hunger, spelare som vill framåt, som vill vinna och utvecklas. Inte spelare som är bekväma och lite för nöjda med att befinna sig precis där de är.

Bekvämligheten måste tvättas bort. Det är en ordentlig utmaning för Lindlövens sportsliga ledning på vägen framåt. Mot framgång.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/lindloven-maste-dra-lardom-av-sasongen/>